【NEWS RELEASE】

2023 年 2 月 28 日

各 位

ZENKO GROUP

埼玉県警備業協会「安全運転コンクール」表彰について

 株式会社ゼンコーサービス（本社所在地：埼玉県富士見市、代表取締役社⾧：海野弘幸）は、2022

年 11 月 16 日に埼玉県警備業協会で開催された令和 4 年度警備員表彰式にて、「安全運転コンクー

ル」優秀チームとして表彰されましたので、お知らせいたします。

 当コンクールは 4 月から 9 月までの半年間かけて行われるもので、警備員複数名からなるチーム

で無事故無違反を競います。チームの人数によって一部と二部に分かれており、警備員 10 人以上

が一部、警備員 5 人以上 9 人以下が二部となります。当社は二部へ 2 チームが参加し、「ZSK チー

ム」が優秀チームとして表彰され、「小江戸川越チーム」も優良の成績を収めました。

一般社団法人埼玉県警備業協会ホームページ：http://www.saikeikyo.or.jp/

以 上